Zatqcznik nr 1 do SIWZ

SPECYFIKACJA URZADZEN NAGLOSNIENIOWYCH

1. Mikrofon nagtowny do mikroportu

- 4 kpl.

1.1 Parametry ogdlne:
1.1.1 Typ mikrofonu:

1.1.2 Konstrukcja:

1.1.3 Kolor:
1.1.3 Zastosowanie:

1.2 Parametry techniczne:
1.2.1 Typ przetwornika:
1.2.2 Charakterystyka kierunkowa:
1.2.3 Pasmo przenoszenia:
1.2.4 Czuto$¢ nominalna:
1.2.5 Srednica kapsuty:
1.2.6 Maksymalny poziom SPL:
1.2.7 Wspdtczynnik sygnat/szum [A-wazone]:
1.2.8 Znieksztatcenia THD:

Mikrofon nagtowny do systemow
bezprzewodowych

do montazu na dwoje uszu, na

dtugim wysiegniku a wymiennym kablem
cielisty

mikrofon do wystepdw na zywo

pojemnosciowy

nerkowa,

min. 20 Hz — 20 kHz

6 mV/Pa (+ 3 dB dla 1 kHz)
max. 6 mm

min. 144 dB

min. 66 dB[A] (1 kHz przy 1 Pa)
<1% (dla 123dB SPL)

1.2.9 Zakres dynamiczny: min. 95 dB
1.2.10 Ztgcze: MicroDot
1.3 Wyposazenie dodatkowe:
1.3.1 Wkrecane wyki maty Jack (bezprzewodowe systemy Sennheiser) - 4 szt.

1.3.2 Wiatrochron

- 6 szt.

1.3.3 Etui transportowe zabezpieczajacy przed uszkodzeniem

2. Mikrofon typu. Lavalier do mikroportu

- 2 kpl.

2.1 Parametry ogdlne:
2.1.1 Typ mikrofonu:
2.1.2 Konstrukcja:
2.1.3 Kolor:

2.1.3 Zastosowanie:

2.2 Parametry techniczne:
2.2.1 Typ przetwornika:
2.2.2 Charakterystyka kierunkowa:
2.2.3 Zakres czestotliwosci:

Mikrofon typu Lavalier

do systemoéw bezprzewodowych
czarny

mikrofon do zastosowan teatralnych z
delikatnym wzmocnieniem pasma
prezencji (ukrywanie pod ubraniem)

pojemnosciowy

dookdlna

min. 100 Hz - 15 kHz (+2 dB) z podbiciem

5 dB [typowo] w pasmie prezencji 4 - 6 kHz



2.2.4 Czuto$¢, nominalna:

2.2.5 Srednica kapsuty:

2.2.6 Maksymalny poziom SPL:

2.2.7 Wspdtczynnik sygnat/szum [A-wazone]:
2.2.8 Znieksztatcenia THD:

2.2.9 Zakres dynamiki:

2.2.10 Ztacze:

2.3 Wyposazenie dodatkowe:

2.3.1
2.3.2
2.3.3
234
2.3.5
2.3.6

Wkrecane wyki maty Jack (bezprzewodowe systemy Sennheiser)
Wiatrochron
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6 mV/Pa (+3 dB)

max. 6 mm

144 dB

min. 68 dB[A] (1 kHz przy 1 Pa)
<1% (dla 123dB SPL)

Typ. 97 dB

MicroDot

-2 szt.
-3 szt.

Etui transportowe zabezpieczajacy przed uszkodzeniem

Mocowanie mikrofonu pod ubraniem
Koszyczek montowany na gtéwke mikrofonu
Uchwyty do montowania na klapie

3. Mikrofon typu. Lavalier do mikroportu

-3szt.
-3 szt.
-3 szt.

- 2 kpl.

3.1 Parametry ogdlne:

3.1.1 Typ mikrofonu:
3.1.2 Konstrukcja:
3.1.3 Kolor:

3.1.3 Zastosowanie:

3.2 Parametry techniczne:

3.2.1 Typ przetwornika:
3.2.2 Charakterystyka kierunkowa:
3.2.3 Zakres czestotliwosci:

3.2.4 Czuto$é, nominalna:

3.2.5 Srednica kapsuty:

3.2.6 Maksymalny poziom SPL:

3.2.7 Wspotczynnik sygnat/szum [A-wazone]:
3.2.8 Znieksztatcenia THD:

3.2.9 Zakres dynamiki:

3.2.10 Ztacze:

3.3 Wyposazenie dodatkowe:

3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.34
3.35
3.3.6

4. Kolumny gtosnikowe - monitorowe

Mikrofon typu Lavalier

do systeméw bezprzewodowych
biaty

mikrofon do zastosowan teatralnych z
delikatnym wzmocnieniem pasma
prezencji (ukrywanie pod ubraniem)

pojemnosciowy

dookdlna

min. 100 Hz - 15 kHz (+2 dB) z podbiciem

5 dB [typowo] w pasmie prezencji 4 - 6 kHz

6 mV/Pa (+3 dB)

max. 6 mm

144 dB

min. 68 dB[A] (1 kHz przy 1 Pa)
<1% (dla 123dB SPL)

Typ. 97 dB

MicroDot

Wkrecane wyki maty Jack (bezprzewodowe systemy Sennheiser) -2 szt.

Gabki -3 szt.

Etui transportowe zabezpieczajgcy przed uszkodzeniem

Mocowanie mikrofonu pod ubraniem -3szt.

Koszyczek montowany na gtéwke mikrofonu -3 szt.

Uchwyty do montowania na klapie -3 szt.
- 4 szt.




4.1 Parametry techniczne:

4.1.1 Moc znamionowa :
4.1.2 Pasmo przenoszenia:
4.1.3 Skutecznosé:

4.1.4 Impedancja nominalna:
4.1.5 Kat promieniowania
4.1.6 Srednica przetwornikdw
4.1.7 Konstrukcja:

4.1.8 Obudowa:

4.1.9 Kolor obudowy:

4.1.10 Waga:

4.1.11 Wymiary:

4.1.12 Gniazdo przytgczeniowe

5. Mikrofon pojemnosciowy
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min. 300W

min. 60 Hz - 18 kHz (-10dB)
min. 120dB SPL, 1 W, 1 m

8 ohm

min. 90° x 50°

min. LF— 15", HF - 1"
dwudrozna, pasywna

stalowa siatka zabezpieczajgca
czarny mat

max. 25kg

max. 700mm x 500mm x 500mm
speakon NL-2

- 2 szt.

5.1 Parametry ogdlne:

5.1.1 Typ mikrofonu:

5.1.2 Konstrukcja:
5.1.3 Zastosowanie:

5.2 Parametry techniczne:

5.2.1 Zasilanie Phantom:

5.2.3 Impedancja:

5.2.4 Filtr niskich czestotliwosci:
5.2.5 Typ przetwornika:

5.2.6 Charakterystyka kierunkowa:

5.2.7 Charakterystyka czestotliwos$ciowa:
5.2.8 Czutosé:

5.2.9 Odstep sygnatu od szumu:

5.2.10 Maksymalny poziom szumoéw wtasnych:
5.2.11 Ttumik

5.2.12 Maksymalne cisnienie akustyczne:
5.2.13 Typ zt3cza

6. Mikrofon nagtowny do mikroportu:

pojemnosciowy mikrofon
wielkomembranowy (membrana — 1”)
zintegrowana

nagrania orkiestry, chéru,

instrumentow perkusyjnych, strunowych i
wokali

48 V

<=200 Ohm

160Hz, 80Hz, 40Hz

pojemnosciowy

przetgczana (6semka, kardioida, szeroka
kardioida, hiperkardioida, dookélna)

20 Hz- 20 kHz

min. 23mV/Pa

min. 88 dB-A

6 dB-A

przetgczany (-6 dB, -12dB, -18dB)

min. 140 dB-SPL (0,5% THD, ttumik 0dB)
XLR

ilos¢: 5 kpl.

6.1 Parametry techniczne:

6.1.1. Typ mikrofonu:

6.1.2.
6.1.3.
6.1.4.
6.1.5.
6.1.6.

Typ przetwornika:
Charakterystyka kierunkowa:

Charakterystyka czestotliwosciowa mikrofonu:

Minimalny SPL:
Maksymalny poziom szumow wtasnych:

3

nagtowny, na patgku zaktadanym
na jedno ucho

pojemnosciowy
hiperkardioidalna

min.: 20 Hz — 20 kHz

140 dB

39 dBA SPL



6.1.7.
6.1.8.

6.1.9.

6.1.10.
6.1.11.
6.1.12.
6.1.13.

6.1.14.

Czutosé:

Maksymalna dtugos¢ pataka

(od ucha do przetwornika):

Maksymalna $rednica kapsuty przetwornika:
Wymienny kabel do mikrofonu

Wityk:

Kolor mikrofonu:

Typ kabla:

Wyposazenie dodatkowe:

6.2. Wyposazenie dodatkowe (poza kompletem):

6.2.1.
6.2.2.
6.2.3.

Wiatrochron:
Kapsuta (nasadka na mikrofon)
Zapasowe kable:

7. Mikrofon nagtowny do mikroportu:
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1.0 nV/Pa

50 mm
4 mm

bezprzewodowe systemy Shure
cielisty

podwyzszona wytrzymatos¢ na
uszkodzenia mechaniczne
wiatrochron, nasadka na
mikrofon, klips

- 5szt.

- 10 szt.
- 2szt.

ilosé: 5 kpl.

7.1 Parametry techniczne:

7.1.1. Typ mikrofonu:

7.1.2.
7.1.3.
7.1.4.
7.1.5.
7.1.6.
7.1.7.

7.1.8.
7.1.9.
7.1.10.
7.1.11.
7.1.12.

7.1.13.

Typ przetwornika:
Charakterystyka kierunkowa:

Charakterystyka czestotliwosciowa mikrofonu:

Minimalny SPL:

Maksymalny poziom szuméw wtasnych:
Maksymalna dtugos¢ patgka

(od ucha do przetwornika):

Maksymalna srednica kapsuty przetwornika:
Wymienny kabel do mikrofonu

Wtyk:

Kolor mikrofonu:

Typ kabla:

Wyposazenie dodatkowe:

7.2. Wyposazenie dodatkowe (poza kompletem):

7.2.1.
7.2.2.
7.2.3.

Wiatrochron:
Kapsuta (nasadka na mikrofon)
Zapasowe kable:

nagtowny, na patgku zaktadanym
na jedno ucho

pojemnosciowy

kardioidalna

min.: 30 Hz — 15 kHz

135 dB

29 dB (a)

90 mm
4 mm

bezprzewodowe systemy Shure
cielisty

podwyzszona wytrzymatos¢ na
uszkodzenia mechaniczne
wiatrochron, kapsuta ezpieczajaca,
klips

- 5szt.
- 10 szt.
- 2 szt.



